Andreas Verkenman quinque bonaria paludis sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde inter hereditatem Ghibonis dicti (dg: Hout) Hout ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Keelbreker ex alio vendita sibi ab Alberto Loze de (dg: de) Dijnther prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao Haghen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

Hierna een caesuur in 1176 (volgt nl. 1378/79).